
  

 

Aarikka x YFD ”Leikki ei lopu” -suunnittelukilpailun tuomaristo 
SAMI SYKKÖ, tuomariston puheenjohtaja 

Sami Sykkö on LUT-yliopiston työelämäprofessori, ekonomi ja Suomen 
tunnetuimpia muotiasiantuntijoita. 

Hän aloitti muodin palveluksessa 11-vuotiaana 
lapsimallina. Sykkö on kirjoittanut muodista 
vuosikymmeniä muiden muassa Helsingin Sanomiin. 
Aiemmin hän on toiminut myös Gloria-lehden 
päätoimittajana.  

Viime vuosiin saakka hän oli myös muotialan yhdistyksen 
Fashion Finlandin liiketoimintajohtaja ja päätoimittaja. 

Sykkö on tuttu myös televisiosta, viimeisimpänä hän on toiminut Muodin huipulle -
ohjelman tuomarina. 

 

 
VERTTI KIVI 

Vertti Kivi on perustanut oman toimistonsa 2002 ja tehnyt tiiminsä kanssa 
yli 3 000 hanketta Suomessa ja ulkomailla sisältäen toimistoja, laivoja, hotelleita, 
koteja, kauppakeskuksia ja lentokoneita. 
 
Yrityksessä työskentelee tällä hetkellä 25 alan huippuammattilaista ja yrityksen 
tavoitteena on kasvaa Euroopan merkittävämmäksi designtoimistoksi. 
 
Yrityksessä on myös oma innovaatio-osastonsa, jonka tarkoitus on luoda uusia 
disruptiivisia tuotteita markkinoille. 
 

 

JOANNA LAAJISTO 

Studio Joanna Laajisto on vuonna 2010 Helsinkiin perustettu luova 
suunnittelutoimisto, joka on erikoistunut tila-, tuote- ja konseptisuunnitteluun. 
Käytännöllisyys, laatu ja estetiikka ovat Studio Joanna Laajiston suunnittelun 
kulmakivet. Olipa kyseessä tilasuunnittelu, tuote tai palvelu, toimiston tavoitteena 
on luoda kauniita, aikaa kestäviä ja merkityksellisiä asioita, joissa huomioidaan 
kestävät arvot ja ihmisten käyttäytyminen. 

Studion perustaja Joanna Laajisto on sisustusarkkitehti ja suunnittelija, joka on 
opiskellut ja aloittanut uransa Yhdysvaltojen länsirannikolla. Ennen paluutaan 
synnyinmaahansa Suomeen hän työskenteli Los Angelesissa kansainvälisessä 
arkkitehtitoimistossa Genslerissä, jossa hän suunnitteli suuria kaupallisia 
projekteja. 

Studio Joanna Laajiston työhön kuuluvat muun muassa myymäläkonsepti Vitralle Saksassa, Suomen Design 
Shopin pääkonttori Turussa, Runo-hotelli Porvoossa ja Torni-hotellin huoneet ja huonekäytävät Helsingissä. 
Viimeisimpiä ravintolaprojekteja ovat Café Savoy Helsingissä ja Popolo Pyhätunturilla, Suomen Lapissa. 
Joanna suunnittelee myös tuotteita ja huonekaluja kuluttajamarkkinoille, kuten palkittu Ihana-
valaistusjärjestelmä espanjalaiselle Marsetille, Bobo-sohva ja lounge-tuoli Hakolalle, mattojen sarja 
suomalaiselle Roots-brändille, Airisto-huonekalusarja Made by Choicelle sekä Centenniale-pöytä Nikarille. 



  

 

MAGNUS LÖFGREN 

Ruotsalainen suunnittelija Magnus Löfgren opiskeli HDK:ssa, Göteborgissa. Hän 
on uransa alusta saakka tehnyt yhteistyötä Design House Stockholmin kanssa ja 
vastaanotti Utmärkt Svensk Form-palkinnon vuonna 1995. Löfgrenin töille 
ominaista ovat yksinkertaisuus ja luovuus. Hänen tunnetuimpia tuotteitaan ovat 
Focus-vaasi, Shell-kynttilänjalka ja Tablo-pöytä. 
 

 
 

MERI MILASH 

Meri Milash on yhteiskunnallinen vaikuttaja, yrittäjä, stailisti sekä yksi Afterwork-
podcastin juontajista. Hän edistää työssään monimuotoisuutta ja puhuu sen puolesta. 
Muodin parissa Meri on tehnyt töitä jo yli 15 vuotta, ja yhteistyökumppaneista löytyy 
iso osa suurimmista brändeistä, artisteista sekä viihdealan ilmiöistä. 

 

 

 

KARI-OTSO NEVALUOMA 

Kari-Otso Nevaluoma on päätoimittaja Avotakka-, Meidän Mökki- ja Meidän Talo  
-lehdissä sekä muotoiluun ja sisustamiseen erikoistunut tietokirjailija. 
Kuva: Essi Lyytikäinen 

 

MERT OTSAMO 

Mert Otsamo on nuori, itseoppinut suunnittelija. Hän on 
saanut huomiota ja kiitosta sekä omaperäisestä ja erottuvasta 
tyylistään että taitavasta räätälöinnistä, joka korostaa 
ihmisvartalon dramaattisia kontrasteja. 

Otsamon juuret ovat Pohjois-Pohjanmaalla ja Turkissa. Hän on 
nuoresta iästä lähtien valmistanut vaatteita sarjakuvien ja 
videopelien innoittamana. Hänen lapsuuden intohimonsa tarjosi 
pakopaikan dramaattisista haasteista ja vastoinkäymisistä, joita 
hän kohtasi kasvaessaan. Myös jatkuva pohdiskelu elämän 
hauraudesta on toiminut hänen työnsä perustana.  

Nuoresta iästään huolimatta Otsamon työ on saanut huomattavaa mediahuomiota 
valtakunnallisesti. Suunnittelija on ollut esillä myös kansainvälisissä muotilehdissä, 
kuten Prestige, 125 MAGAZINE ja REVS, nuori huippuluokan muotilehti, joka 
ilmestyy 25 maassa.  

 

RIIA SANDSTRÖM 

Aarikkaa tuomaristossa edustaa Aarikan ja yhtiön omistavan perheyhtiö Martinexin 
toimitusjohtaja Riia Sandström. Riialla on vuosikymmenten kokemus ja 
liiketoimintaosaaminen erilaisten tuoteryhmien lanseerauksista ja 
kaupallistamisesta. Riia on luotsannut Aarikkaa menestyksekkäästi vuodesta 2017 
lähtien, jolloin Aarikka siirtyi Martinexin omistukseen.  


